
 
News Release  

2024 年 12 月 19 日 

 

 

ホームページ リニューアルのお知らせ 

 

 

日頃より、株式会社ベジテックのホームページをご覧いただきありがとうございます。 

 

2024 年 12 月 19 日、弊社ホームページをリニューアルいたしましたのでお知らせいたします。 

 

スマートフォンやタブレットを使用して閲覧される方も、画面サイズに応じて最適化されたデザイ

ンで弊社ホームページをご覧いただけるよう改修いたしました。 

 

今後もより使いやすいサイトを目指してまいりますので、引き続き宜しくお願い申し上げます。 

 

 


